
Svatý Mikuláš
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.990914N, 15.350497E

Nadmořská výška: 206 m n. m. První pís. zmínka: 1307 (717 let) Katastrální výměra: 1 782 ha

Počet obyvatel: 931 PSČ: 284 01

Adresa URL: www.antee.cz/svatymikulas

Současnost obce Svatý Mikuláš
V současnosti má Svatý Mikuláš 161 čísel popisných. Ve středu vsi se nachází kostel, požární
zbrojnice, obecní úřad s kulturním domem, požární nádrž a mateřská škola. Obec je známá
divadelním spolkem ochotníků, který funguje již déle než 50 let. U hlavní silnice se před zámkem
nachází hřiště fotbalového klubu Kačina, a sídlo zemědělského družstva.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6841/svaty-mikulas/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 06:50:10


